РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания

депутатов Камышевского сельского поселения четвертого созыва
по Камышевскому одномандатному избирательному округу № 1
Калантырь Николая  Ивановича
Принято Собранием депутатов

Камышевского сельского поселения

14 июня  2019 года

В соответствии с частью 73 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 45 статьи 121 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 5 статьи 134 Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», письмом Губернатора Ростовской области от 07.05.2019  № 1.7/491 «О проведении проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение», Собрание депутатов Камышевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Камышевского сельского поселения четвертого созыва по Камышевскому одномандатному избирательному округу № 1  Калантырь Николая Ивановича.
2. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Орловского района Ростовской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Камышевского сельского поселения Орловского района по (местному самоуправлению и охране общественного порядка) (Литвиненко В.С.)
Председатель Собрания депутатов –

глава Камышевского сельского поселения

Подвинцев С.Б.
х. Камышевка
14 .06. 2019 года

№ 105
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О назначении дополнительных выборов депутата Собрания

депутатов Камышевского сельского поселения четвертого созыва по Камышевскому одномандатному избирательному округу № 1

Принято Собранием депутатов

Камышевского сельского поселения

14 июня 2019 года

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Камышевского сельского поселения четвертого созыва по Камышевскому одномандатному избирательному округу №  1  Калантырь Н.И., в соответствии со статьями 10 и 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Камышевского сельского поселения, Собрание депутатов Камышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Камышевского сельского поселения четвертого созыва по Камышевскому одномандатному избирательному округу №  1  на 8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Камышевского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Камышевского сельского поселения

Подвинцев С.Б.

х. Камышевка

14.06.2019 года

№ 106